
０５九ハ協第０３号 

令和５年４月１８日 

  関係各位 

 

                                                     九州ハンドボール協会 

会長 加納洋二郎 

 

 

全国中学生クラブチームカップ 九州地区予選大会の会期変更について（お知らせ） 

 

 

仲春の候、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より、本協会の事業に格別のご理解・ご支援を賜り、感謝申し上げます。 

さて、今年度より新設した標記大会については、来月の開催に向けて開催（福岡）県と準備

を進めて参りました。 

しかし、当初予定していた会期について、多くの関係者が所属する学校の行事との重なりが

判明し、出場困難の見通しを示すチームが多かったことから、すべてのチームが万全な状態で

参加できるよう、下記の通り日程の変更を行います。 

予定会期に向けて準備を進めて来られた関係者の皆様におかれましては、誠に申し訳あり

ませんが、変更の趣旨をご理解の上、ご対応いただきますようお願い申し上げます。 

なお、次年度の大会開催については、今後も継続して九州各県協会や中学校クラブ関係者

とも協議を重ねながら、日程の調整を図っていきたいと思いますので、引き続きよろしくお願い

申し上げます。 

 

 

（変更前） 令和５年５月２０日（土）～２１日（日） 

（変更後） 令和５年６月１０日（土）～１１日（日） 

          ※会場は、当初の予定通り、九州産業大学「大楠アリーナ２０２０」です。 

 

 

 

【この件に関する問い合わせ】 

 九州ハンドボール協会 中学生クラブ委員 政田佳之 

masada@junshin-u.ac.jp 

（お問い合わせは、メールでお願いします。） 

（回答返信に日数を要する場合がありますので、ご了承ください。） 

 


